
告示校 旭川市北海道

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

2 2 4

1 0 1

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

①母国で12年以上の学歴があり、最終学歴から5年以内であること

②日本語能力試験N5程度の日本語能力があり、母国での日本語学

習時間が150時間以上であること

③学習意欲が高く、十分な経費支弁能力を持つ支弁者がいること

[入学資格]

38[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

7[教員数] 6(うち専任80[収容定員] 一 有[宿舎] （月額）20,000～40,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

対話型の授業、教師とのコミュニケーションを通じて「読む」「書く」「話す」「聞く」の4技能を身に付け、日本語を向上させ
る

充実の課外授業、恵まれた自然環境の下、四季折々の雄大な自然を堪能し多くの人と日本語で触れ合う。

JLPTの試験対策、試験前の集中授業や模試試験、試験後の丁寧なフィードバックで合格を目指す。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2018年4月

JR「旭川駅」徒歩3分（Feeal旭川裏）[行き方]

0166-25-4055 0166-24-7133[FAX]

http://www.asashikawa-jls.com

heisei@sky.plala.or.jp

070-0032 北海道旭川市二条通8-267-2[住所]

Asahikawa Japanese Language School

旭川日本語学校

株式会社 平成ハイヤー旭川日本語学校 （種別：株式会社）[設置者] 柄澤清司[校長/別科長名]

ベトナム（20）、ネパール（17）、ウズベキスタン（1）

内訳(人)：

書類選考、面接[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

27,000

27,000

進学

進学

2年

1年6か月

65,000

65,000

1,094,000

820,500

211,000

161,000

1600

1200

80

60

4

10

1,397,000

1,073,500

『みんなの日本語 初級Ⅰ』『書いて覚える文型練習帳』等 『みんなの日本語 初級Ⅱ』『中級から学ぶ日本語』等

『中級から学ぶ日本語』『日本語総まとめN3シリーズ』等 『上級で学ぶ日本語』『日本語総まとめN2シリーズ』等

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 2卒業者数

1

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

1

無

[主な進学先]

[主な就職先]

あさひかわにほんごがっこう

037

初級


